
 

２０２３年１０月２７日 

株式会社イオン銀行 

 

イオン銀行 ＣｅｅＵ Ｙｏｋｏｈａｍａ店の移転オープンについて 
～多様なライフスタイルに応じた金融サービスを提供します～ 

 

株式会社イオン銀行(東京都千代田区、代表取締役社長：小林 裕明、以下、当社)は、イオン   

銀行横浜店（神奈川県横浜市中区）を２０２３年１０月２７日（金）にオープンするＣｅｅＵ   

Ｙｏｋｏｈａｍａ(神奈川県横浜市西区)に移転し、「イオン銀行 ＣｅｅＵ Ｙｏｋｏｈａｍａ店」

としてリニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。 
 

イオン銀行横浜店は、２０１３年１１月に横浜市中区にオープンいたしました。店舗における   

ご相談に加え、２０２０年には“オンライン相談サービス”※1 を導入し、ご自宅などご都合の   

良い場所からご相談やお取引・お申込みまでいただけるようになり、より一層、地域のお客さま

のライフスタイルの変化に合わせた柔軟なサービス提供が可能となり、多くのお客さまにご愛顧 

いただいておりました。 
※1 「オンライン相談サービス」は、ご資金に関するご相談やお手続きをオンライン上で承るサービスです。 

一部、未対応の商品・お手続きがございます。詳しくはこちらをご参照ください。 

オンライン相談サービス：https://www.aeonbank.co.jp/branch/remote_consulting/ 
 
 このたび、ダイエー横浜西口店跡地にオープンする※2ＣｅｅＵ Ｙｏｋｏｈａｍａは、ＪＲ・  

私鉄・地下鉄６社が乗り入れ、世界規模の乗降客数を誇る横浜駅の西口から徒歩５分の距離に  

位置し、お仕事帰りやお出掛けついでにもお立ち寄りいただきやすい、アクセス性に優れた立地

にあります。また、同施設には、日々のお買い物に便利な株式会社ダイエーが運営するイオン      

フードスタイルをはじめ、２４の専門店が展開される予定となっており、多くのお客さまの   

ご来店が見込まれます。 

同施設１階に移転する「イオン銀行 ＣｅｅＵ Ｙｏｋｏｈａｍａ店」は、年末年始を含め   

３６５日年中無休※3 にて営業し、これまでイオン銀行横浜店をご利用いただいていたお客さまは

もちろんのこと、はじめてイオン銀行をご利用されるお客さまにも、お買い物ついでに気軽に  

お立ち寄りいただけます。移転後も、引き続き地域の皆さまの日々のくらしをお支えできるよう、

「親しみやすく、便利で、わかりやすい」銀行を目指してまいります。 
※2 ＣｅｅＵ Ｙｏｋｏｈａｍａのグランドオープンは、２０２３年１２月１５日（金）予定しております。 

※3 災害時等の場合はこの限りではありません。 
 

当社はこれからも、「お客さま第一」の理念のもと、新技術を活用したサービスの向上により、  

お客さまにとって最も身近な金融サービスの提供に努めてまいります。 
 

【イオン銀行 ＣｅｅＵ Ｙｏｋｏｈａｍａ店イメージ】 

 

 

 

 

 

 

 
 

【詳細】 

住所 神奈川県横浜市西区南幸２丁目１６－１（CeeU Yokohama１階） 

営業時間 １０：００～１８：００※4 

お取扱い商品 
預金、住宅ローン、投資信託、外貨預金、ｉＤｅＣｏ、保険、 

無担保ローン、相続/税務相談※5 

※4 2023 年 10 月 27 日（金）～10月 30 日（月）の営業時間は、9：00～18：00 になります。 

※5 山田エスクロー信託の業務提携店として相続（遺言信託・遺産整理）相談のお取扱いをいたします。（ご来店のみ） 

税理士法人山田合同事務所の業務提携店として税務相談のお取扱いをいたします。（ご来店のみ） 

以 上 


